
 
 

EDITAL Nº 0101/CESIEP/2013 
 

RESULTADO PARCIAL DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA PREVISTA NO 
EDITAL Nº 028/CESIEP/2013 – CARGO MÉDICO – PARA INGRESSO NO 

QUADRO DE OFICIAIS DE SAÚDE DA PMSC (QOSPM) 
 

A Polícia Militar de Santa Catarina, por intermédio do Sr. Cel PM Presidente 
da Comissão de Concursos Públicos, concomitantemente com o Instituto O Barriga 
Verde, no uso de suas atribuições,  

 
RESOLVE: 
 
1. Apresentar o RESULTADO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA prevista no 

Edital nº 028/CESIEP/2013, conforme segue: 
 
Cargo: 01. Médico Esp. Medicina Interna (Florianópolis): 

 

N° Nome do Candidato Nascido em Apto Falta 

0013 ARIANA LEBSA WEBER 02/08/1980 X  

0031 CAROLINA DA SILVA MIRANDA EMERICH 21/05/1985  X 

0030 MARCELO ROGELIN 29/03/1983 X  

0014 ROMULO ANTONIO PASINI 10/03/1983 X  

 
Cargo: 02. Médico Esp. Medicina do Trabalho (Florianópolis): 

 

N° Nome do Candidato Nascido em Apto Falta 

0015 PAULO FETT NETO 01/08/1981 X  

0019 VINÍCIUS TASCA MANDU RIBEIRO 06/11/1983 X  

 
Cargo: 03. Médico Esp. Psiquiatria (Florianópolis): 

 

N° Nome do Candidato Nascido em Apto Falta 

0008 GISELA VARELA XIMENES DO PRADO 01/04/1980 X  

 
2. Deixa-se de abrir prazo para interposição de recurso referente ao 

resultado da avaliação Psicológica, conforme previsto no Anexo I do Edital de 
Concurso Público nº 028/CESIEP/2013, em razão de todos os candidatos terem sido 
considerados APTOS nesta fase do concurso público. 

 
Florianópolis/SC, 08 de novembro de 2013. 

 
 
 

VALDEMIR CABRAL 
Coronel PM – Subcomandante-Geral 

Presidente da Comissão de Concursos Públicos da PMSC 


